



SIJA Ejendomme ApS

Sct Jørgens Park 66, 4700 Næstved

CVR-nr. 41 95 18 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Jacob Gunner Nordholt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIJA Ejendomme ApS Sct Jørgens Park 66 4700 Næstved
	CVR-nr.: 41 95 18 26
	Stiftet: 16. december 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Gunner Nordholt Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fysium Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	142.352	134.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.439	-33.439
Resultat før finansielle poster	108.913	100.844
Andre finansielle indtægter	88	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.452	-42.409
Resultat før skat	61.549	58.435
Skat af årets resultat	-24.514	-21.743
Årets resultat	37.035	36.692
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.035	36.692
Disponeret i alt	37.035	36.692

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.771.908	1.805.347
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.771.908</u>	<u>1.805.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.771.908</u>	<u>1.805.347</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.620</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.369</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.369</u>	<u>2.620</u>
	Aktiver i alt	<u>1.906.277</u>	<u>1.807.967</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>112.947</u>	<u>75.912</u>
	Egenkapital i alt	<u>152.947</u>	<u>115.912</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>3.194</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.194</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.015.369</u>	<u>1.074.449</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.015.369</u>	<u>1.074.449</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	62.168	62.168
	Gæld til pengeinstitutter	0	420.034
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	643.899	107.034
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>18.700</u>	<u>18.370</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>734.767</u>	<u>617.606</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.750.136</u>	<u>1.692.055</u>
	Passiver i alt	<u>1.906.277</u>	<u>1.807.967</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	75.912	115.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.035	37.035
	40.000	112.947	152.947

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.495	2.412
Andre finansielle omkostninger	28.957	39.997
	<u>47.452</u>	<u>42.409</u>

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	1.872.225	1.872.225
Kostpris 31. december 2023	<u>1.872.225</u>	<u>1.872.225</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-66.878	-33.439
Årets afskrivninger	-33.439	-33.439
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-100.317</u>	<u>-66.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.771.908</u>	<u>1.805.347</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.077.537	62.168	1.015.369	798.344
	<u>1.077.537</u>	<u>62.168</u>	<u>1.015.369</u>	<u>798.344</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.088 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.772 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysium Holding ApS, CVR-nr. 34577854, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
